受付No.
	２０２５－０２

助成金交付請求書（様式３－５）

2025年　  月　  日

東海東京財団　理事長　殿

　　　　　　　　　　　　　　学校名

　　　　　　　　　　　　　　請 求 者　（助成内定者 氏名）
㊞

次のとおり申請しておりました助成金の交付を請求いたします。

	助成申請年月日
	2025年　　　月　　　日
	助成年度
	2025年度

	氏   名

	金   額
	　円

	振込銀行

	銀行

	支店

	預金種目
	当座 ・ 普通 ・ （        ）

	口座番号

	口座名義

	フリガナ

※お振込時期は７月末頃もしくは8月末頃を予定しております。
お振込時期のご希望がある場合は、弊財団事務局までご連絡ください。